instituições, relatório de alocação dos recursos  e elaboração dos formulários APR.

LEMA

ONORARIOS

Para realização dos serviços citados (exceto ALM) será cobrado o

valor de:

R$ 2.485,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais) por mês,

totalizando

R$ 17.395,00 (dezessete mil, trezentos e noventa  e cinco reais)

em 7 meses.

Todos os encargos (IR, PIS, Cofins, CSLL e ISS) pagos pela LEMA estão

inclusos no valor acinna descrito, bem como todas as despesas

referentes a deslocamentos, hospedagem, alimentação etc, quando

da realização de visitas ao RPP5.

[...]

Parágrafo único - O sócio ora admitido declara que, não está condenado por nenhum

crime, cuja pena vede o exercício da administração e sociedade empresarial, conforme

artigo n“ 1.01 1, § 1" do Novo Código Civil de 2002.

4“ CLÁUSULA:

O sócio VITOR LEITÃO ROCHA, transfere neste ato,  a título de venda, 365 (trezentos

e sessenta e cinco) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,

totalizando R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais), totalmente integralizadas

moeda corrente do país para os sócios ingressantes, na seguinte proporção:

●  O sócio ingressante LEVI BANDEIRA PESSOA, recebe neste ato à título de

compra, por livre e espontânea vontade, 160 (cento e sessenta) quotas, com valor

nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 160,00 (cento e sessenta reais);

●  O sócio ingressante MATHEUS CRISÓSTOMO HOLANDA, recebe neste ato

à título de compra, por livre e espontânea vontade, 205 (duzentos e cinco) quotas,

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 205,00 (duzentos e

cinco reais).

em

com

Página 2 de 12

-  i,. Junta Comercial do Estado do Ceará

Certifico registro sob o n° 6104418 em 18/04/2023 da Empresa MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 14813501000100
■>8^ e protocolo 230577571 - 17/04/2023. Autenticação;

[...]

Para validar este documento, acesse http;//www.jucec.ce.gov.br e informe n° do protocolo 23/057.757-1 e o código de
segurança 9G3P Esta cópia foi autenticada digilalmente e assinada em 19/04/2023 por CAROLINA PRICE EVANGELISTA MONTEIRO Presidente.^

5" CLÁUSULA:

A sócia ingressante CAMILA PINTO MATIAS, reccbc neste ato, a título dc compra,

449 (quatrocentos e quarenta e nove) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (um

real) cada uma, totalizando R$ 449,00 (quatrocentos e quarenta e nove reais), totalmente

integralizadas em moeda corrente do país dos sócios, na seguinte proporção:

●  O sócio GREGÓRIO PINTO MATIAS, transfere neste ato à título de venda,

por livre e espontânea vontade, 285 (duzentos e oitenta e cinco) quotas, com valor

nominal dc R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 285,00 (duzentos c oitenta c

cinco reais);

●  O sócio EVERARDO FERNANDES MATIAS, transfere neste ato à título dc

venda, por livre e espontânea vontade, 164 (cento  e sessenta e quatro) quotas, com

valor nominal dc R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 164,00 (cento e sessenta

e quatro reais).

6 “ CLÁUSULA:

Em virtude das cláusulas anteriores, o capital social permanece inalterado em R$

77.000.00 (setenta e sete mil reais), divididos em 77.000 (setenta e sete mil) quotas de

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmcnte integralizadas em moeda corrente

do país, assim distribuído entre os sócios:

Capital Subscrito e Integralizado
Sócios

%R$Quotas

44,25%RS 34.066,00VITOR LEITÃO ROCHA 34.066

34,38%GREGÓRIO PINTO MATIAS RS 26.472,0026.472